
開催のお知らせ（2020 年 5 月 25 日（月）発表） 

 

 

 

 

建築学生ワークショップ東大寺２０２０ 

参加希望される学生の皆様、ご関係者様 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

この事態の中でも、本開催へ期待され積極的なご応募をくださいました多数の参加

希望の皆様、また開催へ大きなご期待をいただき、申し込みをされる学生の皆様へ、

新型コロナウィルス感染予防対策の上、開催（当初の予定より３週間延期）いたしま

すのでお知らせいたします。 

  

またこの開催を継続的にご支援くださいますご関係者の皆様には、大変お待たせを

いたしました。全国の緊急事態宣言が解除されますことから、「感染予防対策」を処置

した上で、開催を進めていく準備を整えてまいります。何卒、お願い申し上げます。 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

応募締切 ： ６月１２日（金）迄 

  

予定定員 ： ５０名（上限：運営・参加学生を含めます）※応募締切時点 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

  

今後の感染状況の変化により、流動的に適切な応対をさせていただく所存でござい

ます。本開催へご参加される学生の皆様へ感染被害を与えませんよう、厳重な感染予

防対策にご協力をいただき、開催をいたしますことから、予告なく事前に、申し込み

を締め切らせていただくこととさせてください。 

あらかじめのご理解・ご協力に感謝いたします。 

  

（感染予防対策についてはウェブ・トップページの PDF 感染予防対策＜200525 発表＞ご参照ください） 

 

最後になりましたが、一日も早くこの事態がおさまり、皆様の日常の平穏な生活が

取り戻されることを深くお祈りいたしております。 

 

 

建築学生ワークショップ東大寺 2020 運営委員会  

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

新型コロナウィルス感染予防対策の上  

 開 催（当初の予定より３週間延期）  

 



●（延期の理由）  

  

参加学生が在籍する全国の多くの大学の始業が、5 月 7 日よりリモートによる授業が

開始されましたことを受け、夏休み期間が、9 月へ延期される大学が多くなり、全て

の大学のカリキュラムの足並みが揃わないものの、多くの学生の皆さまの始業時期が

延期されましたことに合わせ、本年の予定につきましては、開催・期間の延期（案）

について協議し、３週間の開催延期の決定をいたしました。 
  

※詳しい日程は、添付のパンフレットデータまたは HP に記載の、日程表をご参照ください。 

  
  

●（ご関係者様、制作協力をいただく建築技術者＜アドバイザー＞の皆様へ ） 

  

開催に向け多くのご関係者さまのご厚意を深く感じておりましただけに、ご予定とご

準備を重ねてくださいましたご関係者様には、日程の延期のご対応をいただき誠に申

し訳ありません。そして最後までこのような貴重なご機会の、予定どおりの開催を期

待したあまり、直前のお知らせとなりましたことを、どうかお許しください。深くお

詫び申し上げます。  

  

ご関係者の皆さまには、ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り、

引き続きのご期待、応援・ご協力をいただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

 

特定非営利活動法人（NPO 法人）アートアンドアーキテクトフェスタ  

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿___ 


